DR2220D20U Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Crydom DR2220D20U Dodávateľ Crydom Distribútor Crydom
Sensata Technologies – Crydom DR2220D20U
Crydom
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU DR2220D20U
VÝROBCA Crydom
POPIS SSR RELAY SPST-NO 20A 1-200V
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 949 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
NAPÄTIE - ZAŤAŽENIE 1V ~ 200V
NAPÄTIE - VSTUP 4 ~ 32VDC
STÝL UKONČENIA Screw Terminal
BALÍK DODÁVATEĽOV ZARIADENÍ -
SÉRIA DR22
OBAL Bulk
BALÍK / PUZDRO SSR with Integrated Heat Sink
TYP VÝSTUPU DC
OSTATNÉ MENÁ CC2517
DR2220D20U-ND
REZISTENCIA NA STAV (MAX) 34 mOhms
TYP MONTÁŽE DIN Rail
NABÍJACÍ PRÚD 20A
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DETAILNÝ POPIS Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) SSR with Integrated Heat Sink
OBVOD SPST-NO (1 Form A)
DR2220D20U
Číslo dielu: DR2220D20U
Výrobca / Značka: Crydom
Popis produktu SSR RELAY SPST-NO 20A 1-200V
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 949 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
DR2220D20U.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie DR2220D20U
DR2220D20U.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
DR221-474AE
výrobcovia:  Bourns, Inc.
popis:  CMC 470UH 100MA 2LN SMD
Skladom:  123839 pcs
RFQ
DR2260A20U
výrobcovia:  Crydom
popis:  SSR RELAY SPST-NO 20A 48-600V
Skladom:  1700 pcs
RFQ
DR2260A20UR
výrobcovia:  Crydom
popis:  SSR RELAY SPST-NO 20A 48-600V
Skladom:  1732 pcs
RFQ
DR221-223AE
výrobcovia:  Bourns, Inc.
popis:  CMC 22UH 250MA 2LN SMD
Skladom:  161305 pcs
RFQ
DR225A
výrobcovia:  Orion Fans
popis:  INLET RING 225MM FOR OAB225
Skladom:  7007 pcs
RFQ
DR221-113AE
výrobcovia:  Bourns, Inc.
popis:  CMC 11UH 250MA 2LN SMD
Skladom:  81471 pcs
RFQ
DR2220D30U
výrobcovia:  Crydom
popis:  SSR RELAY SPST-NO 30A 1-200V
Skladom:  990 pcs
RFQ
DR221-513AE
výrobcovia:  Bourns, Inc.
popis:  CMC 50UH 200MA 2LN SMD
Skladom:  87452 pcs
RFQ
DR221-333AE
výrobcovia:  Bourns, Inc.
popis:  CMC 33UH 200MA 2LN SMD
Skladom:  140680 pcs
RFQ
DR2260A20VJ
výrobcovia:  Crydom
popis:  RELAY SSR 600V 20A DIN RAIL
Skladom:  1534 pcs
RFQ
DR220A
výrobcovia:  Orion Fans
popis:  INLET RING 220MM FOR OAB220
Skladom:  9479 pcs
RFQ
DR2260A20V
výrobcovia:  Crydom
popis:  RELAY SSR 600V 20A DIN RAIL
Skladom:  1523 pcs
RFQ